

Práce a dodávky HSV										
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
Díl:	001	Zemní práce								
1	C-122207111-	Odkopávk nezapažené pro pozemkové úpravu zeminy tř 3	m3	4,000	36,38	145,52	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-122207119- 0	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro pozemkové úpravy za lenivost zeminy tř 3	m3	4,000	8,77	35,08	0,000	0,000	0,000	0,000
3	C-162000000- 101	Odvoz výkopku na skládku vč. poplatků	m3	4,000	900,00	3 600,00	0,000	0,000	0,000	0,000
4	C-162201101-	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000	27,65	110,60	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-167101102-	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4,000	52,67	210,68	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za 001	Zemní práce				4 101,88				
Díl:	005	Komunikace								
		cesta z žulových kostek 100/100 mm	m²	548,000						
6	C-591211111- 0	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžšího tl 50 mm	m2	548,000	400,61	219 534,28	0,184	100,668	0,000	0,000
7	H-583801200-	Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	241,120	2 160,00	520 819,20	1,000	241,120	0,000	0,000
8	C-451561111- 101	Lože pod dlažby z kameniva drceného fr. 8 - 16 mm tl 50 mm	m2	548,000	90,79	49 752,92	0,085	46,580	0,000	0,000
9	C-451571212- 101	Lože pod dlažby z kameniva drceného fr. 16 - 32 mm tl 200 mm	m2	548,000	161,02	88 238,96	0,334	183,032	0,000	0,000
10	C-181951102-	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	548,000	9,69	5 310,12	0,000	0,000	0,000	0,000
		žlabové zakončení	m²	28,000						
11	C-597661121- 0	Rigol dlážděný z dlažebních kostek drobných do lože ze štěrkopísku tl 100 mm	m2	28,000	999,10	27 974,80	0,399	11,160	0,000	0,000
12	C-451561111- 101	Lože pod dlažby z kameniva drceného fr. 8 - 16 mm tl 50 mm	m2	28,000	90,79	2 542,12	0,085	2,380	0,000	0,000
13	C-451571212- 101	Lože pod dlažby z kameniva drceného fr. 16 - 32 mm tl 200 mm	m2	28,000	161,02	4 508,56	0,334	9,352	0,000	0,000
14	C-181951102-	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	28,000	9,69	271,32	0,000	0,000	0,000	0,000
		žulový obrubník	m	441,000						
15	C-916241112- 0	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	441,000	203,70	89 831,70	0,139	61,497	0,000	0,000
16	H-583803030- 101	Obrubník kamenný přímý, žula 140/200/300 mm	m	485,100	1 032,00	500 623,20	0,112	54,331	0,000	0,000
17	C-452312141-	Sedlové lože z betonu prostého tř. c 16/20 otevřený výkop	m3	16,538	2 657,80	43 954,70	2,234	36,946	0,000	0,000
18	C-451571212- 102	Lože pod dlažby z kameniva drceného fr. 16 - 32 mm tl 110 mm	m2	110,250	161,02	17 752,46	0,184	20,286	0,000	0,000
19	C-181951102-	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	110,250	9,69	1 068,32	0,000	0,000	0,000	0,000
		mlatová cesta nová	m²	20,000						
20	C-589116112-	Kryt ploch jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl 100 mm	m2	20,000	500,00	10 000,00	0,152	3,035	0,000	0,000
21	C-451571111-	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	20,000	95,16	1 903,20	0,213	4,250	0,000	0,000

22	C-181951102-	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	20,000	9,69	193,80	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za nos	Komunikace				1 584 279,66				
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce								
23	C-938902132-101	Očištění konstrukcí na ostatních plochách od porostu a nánosů	m2	84,000	157,14	13 199,76	0,000	0,000	0,000	0,000
24	M-460650172-0	Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb	m2	10,000	24,15	241,50	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za nos	Ostatní konstrukce a práce				13 441,26				
Díl:	096	Bourání								
25	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,000	498,58	0,00				
26	C-997013219-0	Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybour hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m	t	0,000	53,54	0,00				
27	C-997002611-	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,000	88,95	0,00				sut'
28	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	203,70	0,00				HSV 0,000
29	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km	t	0,000	8,85	0,00				PSV 0,000
30	C-997013831-0	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	1 105,80	0,00				celkem 0,000
S	Celkem za nos	Bourání celkem				0,00				
Díl:	099	Přesun hmot								
31	C-998223011-	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	774,636	163,93	126 986,08	0,000	0,000	0,000	0,000
S	Celkem za nos	Přesun hmot				126 986,08				
Práce a dodávky PSV										
Díl:	767	Zámečnické konstrukce								
32	C-767000000-102	Zahradní lavička dřevo/litina - dod+mont+osazení+kotvení 17/Z	ks	3,000	8 500,00	25 500,00	0,090	0,270	0,000	0,000
33	C-767000000-103	Drátěný odpadkový koš na sloupku - dod+mont+osazení+kotvení 18/Z	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	0,020	0,020	0,000	0,000
34	C-767000000-101	Informační panel BEATA na sloupku - dod+mont+osazení+kotvení 19/Z	ks	2,000	17 000,00	34 000,00	0,040	0,080	0,000	0,000
35	C-998767101-	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6	t	0,370	942,84	348,85				
S	Celkem za 767	Zámečnické konstrukce				64 848,85				